ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                        ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.02.2017  № 7
Об утверждении состава Совета
в области развития малого и среднего предпринимательства

при администрации Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области
          В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
          1. Утвердить состав Совета в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:

Председатель Совета:
Глава администрации Шапкинского сельского поселения – М.С. Немешев
Секретарь Совета:

ведущий специалист администрации – Е.В. Полежаева
Члены Совета:

Главный специалист администрации – С.А. Викторова
Специалист администрации – А.А. Лазик
         2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте  Шапкинского сельского поселения.
Глава администрации                                                                     М.С. Немешев